

Compte de résultat 2018			
Charges		Produits	
fournitures bureau	244,3	Subventions :	
Communication	240,14	CG	500
frais postaux et tel	390,4	Communes	700
fournitures activité	2599,7	PNC	1000
Achat Boutique	7144,56	CAF	8793,2
		Comcom	1000
		FDVA	1000
Assurances	160,18	Europe	0
Intermédiaires	302,4	Auto financement :	
Animation/Spectacles	1201,96	Dons Four	0
Adhésion	240	Cotisations	1910
Réception	471,09	Dons	1030
loyers	0	Participations	2578,92
saalaire	10565,39	Ventes/Prestations	2551,79
frais déplacement/repas	58,04	Ventes Boutique	10057,6
cotisations sociales	6423,23		
Frais bancaires	52,29	Bénévolat	16139,2
Bénévolat	16139,2		
TOTAL	46232,88	TOTAL	47260,71

Résultat 1027,83

Bilan 2018			
Actif		Passif	
immobilisations nettes	0	résultat	1027,83
créances	0	dettes	0
banque	413,33		
caisse	614,5		
TOTAL	1027,83	TOTAL	1027,83